
  

  

Postanowienie Nr DKT-881-17/12 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zmianami) po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów na członków Gminnej Komisji ds. Referendum w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Zbrosławice przed upływem kadencji zarządzonego na 30 września 2012 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję ds. Referendum w Zbrosławicach w celu przeprowadzenia 

Referendum w sprawie odwołania Wójta Gminy Zbrosławice przed upływem kadencji 

zarządzonego na 30 września 2012 r. w składzie:  

 
1 Aneta Krystyna Siegel, zam.: Wieszowa, 

2 Zofia Irena Jankowska zam.: Zbrosławice, 

3 Stefania Maria Michalik zam.: Zbrosławice, 

4 Katarzyna Barbara Czaplicka zam.: Łubki, 

5 Katarzyna Karolina Sosada zam.: Zbrosławice, 

6 Małgorzata Ewa Kłaczek zam.: Wieszowa, 

7 Ilona Małgorzata Liszka zam.: Kamieniec, 

8 Anna Magdalena Połońska zam.: Kamieniec. 

§ 2 

Treść Postanowienia podać do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
p.o. Komisarza Wyborczego 

w Katowicach 

 

Wojciech Litewka 

 


